
Nabídka č. Vzor_Holland ROMJ PRODUCTS s.r.o.
IČ: 07868537
Nádražní 601, 395 01 Pacov
www.pineca.cz

Zákazník: Firma Pineca.cz

NabídkaNabídka
Platné do: 11-10-2023 Platné od: 27-09-2023

Dobrý den,

Níže zasíláme nabídku na vybraný produkt.

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat.

S pozdravem 

Pineca.cz 

+420 775515905 

podpora@pineca.cz

Když na kvalitě záleží.

Stránka 1

E-shop Pineca.cz je provozován

společností MJ PRODUCTS s.r.o., IČ:

07868537, sídlící na adrese Nádražní

601, 395 01 Pacov.

Banka Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu 115-8706660277/0100

Kód banky 0100

bank SWIFT KOMBCZPP

Majitel účtu MJ PRODUCTS s.r.o.



 

MJ PRODUCTS s.r.o.

Nádražní 601, Pacov 395 01

IČ: 07868537

DIČ: CZ07868537

podpora@pineca.cz

www.pineca.cz

Nabídka č. Vzor_Holland RO

Platné od: 27. září 2023

Platné do: 11. října 2023 

Fakturační adresaFakturační adresa

Firma Pineca.cz 

Česká republika

Dodací adresaDodací adresa

Firma Pineca.cz 

Česká republika

PoložkaPoložka Ref.Ref. MnožstvíMnožství Cena bez DPHCena bez DPH DPHDPH Cena včetně DPHCena včetně DPH

!!!Mimořádná nabídka!!! Montovaná

chata HOLLAND 105,5m² (13,5x7,5) 66mm
AV239spec 1 659 504 Kč 21 % 798 000 Kč

Montážní služba ASS 1 1 267 734 Kč 21 % 1 533 959 Kč

Mezisoučet: 2 331 959 Kč
Celková cena bez DPH: 1 927 238 Kč
Daň (21%) 404 720 Kč
Celková cena včetně
DPH: 2 331 959 Kč

Záloha k potvrzení
objednávky 932 783 Kč

Komentář manažera prodejeKomentář manažera prodeje

Když na kvalitě záleží.

Stránka 2

E-shop Pineca.cz je provozován

společností MJ PRODUCTS s.r.o., IČ:

07868537, sídlící na adrese Nádražní

601, 395 01 Pacov.

Banka Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu 115-8706660277/0100

Kód banky 0100

bank SWIFT KOMBCZPP

Majitel účtu MJ PRODUCTS s.r.o.



Poznámka: 

- Montáž stavby v uvedeném cenovém rozsahu proběhne na předem připravený základ dle dohodnutých parametrů. V případě špatně

připraveného základu se může cena montáže zvýšit.

- Uvedený rozpočet počítá s možností složení materiálu pro stavbu maximálně 15m od základů stavby a celkovým převýšením 1m. V případě

montáže ve složitějším terénu je nutné tuto skutečnost předem oznámit.

- Zateplení podlahy je třeba provádět na dobře izolovaný a rovný základ.

Po domluvě realizujeme také:Po domluvě realizujeme také:

    • základové desky / založení na betonové patky a trámový rošt

    • rozvody vody, elektřiny, odpadů

    • vybavení koupelen

    • kuchyňské linky

    • komín a krbová kamna

 

Jednotlivé položky jsou volitelné a je vždy na Vás zda si dané služby od nás objednáte či nikoliv. Základem je samotná montáž, k níž je možné

doobjednat další práce dle rozpočtu. 

V ceně montáže je zahrnut i kvalitní spojovací materiál, který používáme pro zpevnění stavby, aby si zachovala odolnost i při následném

sesychání dřeva.

Instalace oplechování a okapů v antracitové barvě dodává stavbě elegantní vzhled, a zároveň poskytuje efektivní ochranu proti

povětrnostním vlivům.

Za uvedenou cenu dopravy bude materiál na stavbu domku dopraven nákladním autem. Na místě je tedy třeba zajistit nějakou formu

vykládky pomocí manipulátoru, ještěrky apod. Za příplatek můžeme případně zajistit dopravu nákladním autem s hydraulickou rukou.

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat.

Pineca.cz

podpora@pineca.cz

+420 775515905

Když na kvalitě záleží.

Stránka 3

E-shop Pineca.cz je provozován

společností MJ PRODUCTS s.r.o., IČ:

07868537, sídlící na adrese Nádražní

601, 395 01 Pacov.

Banka Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu 115-8706660277/0100

Kód banky 0100

bank SWIFT KOMBCZPP

Majitel účtu MJ PRODUCTS s.r.o.



 

Základní produkt

!!!Mimořádná nabídka!!! Montovaná chata HOLLAND 105,5m² (13,5x7,5) 66mm!!!Mimořádná nabídka!!! Montovaná chata HOLLAND 105,5m² (13,5x7,5) 66mm

Ref.: AV239spec
MateriályMateriály Severská borovice nebo smrk

DveřeDveře 1* 85 cm x 185 cm; 1* 159 cm x 185
cm

Plocha střechyPlocha střechy 125m²
PlochaPlocha 105.50m²
OknaOkna 9* 138cm x 101cm; 1* 70cm x 101cm
Výška okapní hranyVýška okapní hrany 229.5 cm
Výška hřebeneVýška hřebene 560.5 cm
Materiál zastřešeníMateriál zastřešení Palubky 19 - 20mm
Přesah střechyPřesah střechy 40cm
Materiál podlahyMateriál podlahy Palubky 19 - 20mm
Tloušťka stěnyTloušťka stěny 66mm
Sklon střechySklon střechy 16.6°,22.4°,31.8°
Počet místnostíPočet místností 5
Vnitřní rozměryVnitřní rozměry 1135cm x 735cm
Vnější rozměryVnější rozměry 1350cm x 750cm

Základní cena obsahuje:Základní cena obsahuje: DPH, systém dřevěných prvků pro stavbu obvodových stěn, příček a krovu, okna a
dveře s izolačním dvojsklem, střešní a podlahové palubky. V ceně není zahrnuta montáž, ošetření dřeva a
nátěry, okenice, krytina, okapový systém atd...více info na zákaznické lince! 

Když na kvalitě záleží.

Stránka 4

E-shop Pineca.cz je provozován

společností MJ PRODUCTS s.r.o., IČ:

07868537, sídlící na adrese Nádražní

601, 395 01 Pacov.

Banka Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu 115-8706660277/0100

Kód banky 0100

bank SWIFT KOMBCZPP

Majitel účtu MJ PRODUCTS s.r.o.


	Nabídka

